www.dre.pt

N.º 97 19 de maio de 2022 Pág. 396

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE GUIMARÃES

Edital n.º 678/2022

Sumário: Hasta pública para a atribuição de duas licenças para a atividade de partilha de
velocípedes.

Sofia Ferreira, Vereadora da Câmara Municipal de Guimarães, no uso da competência delegada
por despacho do Presidente da Câmara Municipal de 21.10.2021, faz saber que, por deliberação da
câmara municipal, tomada em sua reunião do passado 21 de abril de 2022, foi aprovada a abertura
de procedimento de hasta pública para a atribuição de duas licenças para a atividade de partilha
de velocípedes, conforme programa de procedimento que se encontra disponível para consulta
no sítio do Município em www.cm -guimaraes.pt e nos serviços do Balcão Único de Atendimento
desta Câmara Municipal.

O prazo para a apresentação de propostas dos concorrentes termina às 23H59 do 21.º (vigésimo
primeiro) dia, a contar da data de publicação deste edital no Diário da República.

Para constar, e conhecimento geral, se publica o presente edital, que vai igualmente ser afi-
xado nos lugares de estilo.

22 de abril de 2022. — A Vereadora, Sofia Ferreira.

315280548